
	
  	
  
	
  
	
  
27.	
  Spreitenbacher	
  Pistolenschiessen	
  
	
  
	
  
Liebe	
  Pistolenschützinnen,	
  liebe	
  Pistolenschützen	
  
	
  
Herzlichen	
  Dank	
  für	
  die	
  Teilnahme	
  am	
  diesjährigen	
  "Spreitenbacher".	
  Erneut	
  durften	
  wir	
  viele	
  
Schützinnen	
  und	
  Schützen	
  -­‐	
  423	
  an	
  der	
  Zahl	
  -­‐	
  bei	
  uns	
  willkommen	
  heissen.	
  	
  Wir	
  hoffen,	
  wir	
  konn-­‐
ten	
  Ihnen	
  gute	
  Bedingungen	
  offerieren	
  und	
  Sie	
  hatten	
  einen	
  plauschigen	
  Schiesstag.	
  
	
  
Die	
  Daten	
  für	
  das	
  nächste	
  Jahr	
  haben	
  wir	
  bereits	
  festgelegt,	
  damit	
  Sie	
  frühzeitig	
  planen	
  können.	
  
Das	
  28.	
  Spreitenbacher	
  Pistolenschiessen	
  findet	
  statt	
  am	
  	
  
	
  
	
   Freitag/Samstag	
   16./17.	
  Juni	
  2017	
  
	
   Freitag/Samstag	
   23./24.	
  Juni	
  2017	
  	
  
	
  
½	
  kg	
  Silberbarren	
  
(gestiftet	
  von	
  der	
  Raiffeisenbank	
  Spreitenbach	
  und	
  den	
  Pistolenschützen	
  Spreitenbach)	
  
Das	
  Silber	
  geht	
  dieses	
  Jahr	
  an	
  Andy	
  Vera	
  Martin	
  und	
  Bekim	
  Sabedini	
  von	
  der	
  Schützengesellschaft	
  
der	
  Stadt	
  Zürich.	
  Sie	
  erreichten	
  je	
  98	
  Punkte	
  (ihre	
  Sektion	
  einen	
  Durchschnitt	
  von	
  96.892).	
  99	
  
Punkte	
  schoss	
  Bruno	
  Schenk	
  von	
  der	
  Schützengesellschaft	
  Zofingen,	
  welcher	
  Verein	
  wegen	
  der	
  
Teilnahme	
  von	
  nur	
  4	
  Schützen	
  (statt	
  der	
  erforderlichen	
  5)	
  nicht	
  rangiert	
  wurde.	
  Allen	
  herzliche	
  
Gratulation!	
  
	
  
Juniorenpreise	
  
Die	
  Barpreise	
  für	
  die	
  besten	
  Jungschützen	
  gehen	
  an	
  Christophe	
  Wolfgang	
  von	
  der	
  Schützengesell-­‐
schaft	
  Baden	
  (91	
  Punkte,	
  Fr.	
  100.-­‐-­‐),	
  Fabienne	
  Wolfgang	
  (89	
  Punkte,	
  Schützengesellschaft	
  Neuen-­‐
hof,	
  Fr.	
  70.-­‐-­‐)	
  und	
  Mattia	
  Moschettini	
  (ebenfalls	
  89	
  Punkte,	
  aber	
  tieferer	
  Sektionsdurchschnitt,	
  
Pistolenschützen	
  Furttal,	
  Fr.	
  50.-­‐-­‐).	
  Wir	
  gratulieren!	
  

	
  
Einzelwettkampf	
  25m	
  
Auf	
  25m	
  war	
  dieses	
  Jahr	
  ein	
  schnelles	
  Schiessen	
  mit	
  hohen	
  Resultaten	
  angesagt.	
  Im	
  1.	
  Rang	
  lagen	
  
mit	
  dem	
  Maximum	
  von	
  100	
  Punkten	
  René	
  Kurmann	
  (Pistolenschiessverein	
  Niederweningen),	
  	
  
Patrik	
  Hunn	
  (Pistolensektion	
  der	
  Standschützen	
  Wohlen),	
  Andreas	
  Kissling	
  (Schützenverein	
  Ober-­‐
buchsiten)	
  und	
  Andy	
  Vera	
  Martin	
  (Schützengesellschaft	
  der	
  Stadt	
  Zürich).	
  Bravo,	
  besser	
  machen	
  
kann	
  man's	
  nicht!	
  
	
  
	
  
Pistolenschützen	
  Spreitenbach	
  
Viktor	
  Egloff,	
  OK-­‐Präsident	
  
	
  
für	
  Rückfragen	
  betr.	
  Rangliste:	
  conny.fiechter@bluewin.ch	
  	
  



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste  Auszahlungsstich 25m   

Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

1 Kurmann  René 100 50.00 196771 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

2 Hunn  Patrik 100 50.00 197175 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

3 Kissling  Andreas 100 50.00 197983 E RF Oberbuchsiten  Schützenverein

4 Vera Martin  Andy 100 50.00 198185 E RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

5 Sandmeier  Ueli 99 30.00 194650 SV RF Fahrwangen  Pistolenclub

6 Meier  Adrian 99 30.00 195357 V RF Neuenhof  Schützengesellschaft

7 Stocker  André 99 30.00 196771 S RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

8 Santamaria  Antonio 99 30.00 196872 S RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

9 Huber  Thomas 99 30.00 197377 E RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

10 Wild  Philipp 99 30.00 198084 E OP 9.00 Lausen  Schützenverein

11 Baur  Lukas 99 30.00 198993 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

12 Diehl  Hans 98 25.00 194246 SV RF Kloten  Pistolenschützen

13 Letter  Josef 98 25.00 194549 SV OP 9.00 Schwyz  Pistolensektion UOV

14 Nöthiger  Paul 98 25.00 194650 SV OP 7.65 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

15 Schneider  Felix 98 25.00 194953 V OP 7.65 Uster  Schützengesellschaft

16 Pfund  Ruedi 98 25.00 194953 V RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

17 Eberle  Günther 98 25.00 195155 V RF Schaan  Pistolenschützen Liechtenstein

18 Carlet  Paolo 98 25.00 195357 V RF Ennetbaden  Pistolensektion

19 Höchli  Klemens 98 25.00 195559 V RF Zurzach  Schützengesellschaft

20 Leuppi  Werner 98 25.00 195862 S RF Dietikon  Pistolenschützen

21 Planzer  Peter 98 25.00 195862 S RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

22 Kissling  Renato 98 25.00 196367 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

23 Greminger  Daniel 98 25.00 196973 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

24 Grossen  Dieter 98 25.00 197478 E RF Koblenz  Pistolenclub

25 Geisser  Bruno 98 25.00 197579 E RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

26 Kayser  Bernhard 98 25.00 198185 E RF Zofingen  Schützengesellschaft

27 Schmid  Markus 98 25.00 198488 E RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

28 Vock  Tamara 98 25.00 199195 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

29 Häuptli  Cédric 98 25.00 199599 E RF Neuenhof  Schützengesellschaft

30 Tigani  Domenico 97 15.00 195155 V RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

31 Fischlin  Guido 97 15.00 195256 V RF Rupperswil  Pistolenclub

32 Leuenberger  Hansruedi 97 15.00 195256 V RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

33 Bezzola  Flavio 97 15.00 195559 V RF Pieterlen  Pistolenschützen Neufeld

34 Frei  Peter 97 15.00 195559 V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

35 Amzai  Izeir 97 15.00 195660 V RF Kloten  Pistolenschützen

36 Lüscher  Remo 97 15.00 195862 S RF Dietikon  Pistolenschützen

37 Bolinger  Susanna 97 15.00 195862 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

38 Arnold  René 97 15.00 196064 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

39 Bacharach  Markus 97 15.00 196064 S RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

40 Middendorf  Ronny 97 15.00 196367 S RF Glarus  Pistolenschützen

41 Hanselmann  Markus 97 15.00 196367 S RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

42 Tschachler  Andreas 97 15.00 196569 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

43 Planzer  Ruth 97 15.00 196670 S RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

44 Elmiger  Peter 97 15.00 196670 S RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

45 Häuptli  Chantal 97 15.00 197175 E RF Neuenhof  Schützengesellschaft

46 Broder  Gregor 97 15.00 197276 E OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

47 Gaspar  Américo 97 15.00 197377 E RF Schwyz  Pistolensektion UOV
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Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

48 Troxler  Stephan 97 15.00 197781 E RF Schlieren  UOV Limmattal

49 Lang  Christian 97 15.00 197781 E OP 7.65 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

50 Vock  Thomas 97 15.00 198993 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

51 Hawkes  Steven 97 15.00 199397 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

52 Baumgartner  Dieter 96 10.00 194953 V RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

53 Hochrieser  Helmut 96 10.00 195054 V RF Unterengstringen  Pistolensektion

54 Glarner  Thomas 96 10.00 195155 V OP 9.00 Lenzburg  Schützengesellschaft

55 Stutz  Paul 96 10.00 195559 V OP 7.65 Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

56 Elmer  Beat 96 10.00 195963 S RF Fahrwangen  Pistolenclub

57 Gangl  Stefan 96 10.00 196064 S RF Ennetbaden  Pistolensektion

58 Steiger  Peter 96 10.00 196266 S RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

59 Egloff  Viktor 96 10.00 196367 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

60 Plöntzke  Thomas 96 10.00 196367 S RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

61 Mayer  Monika 96 10.00 196367 S RF Uster  Schützengesellschaft

62 Peter  Marcel 96 10.00 196468 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

63 Müller  Adrian 96 10.00 196670 S RF Pfäffikon SZ  Pistolenschützen am Etzel

64 Menzel  Michael 96 10.00 196872 S RF Kloten  Pistolenschützen

65 Doppler  Martin 96 10.00 196872 S OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

66 Schmid  Daniel 96 10.00 197074 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

67 Buschor  Stephan 96 10.00 197175 E RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

68 Bugmann  Remo 96 10.00 197882 E RF Koblenz  Pistolenclub

69 Sabedini  Bekim 96 10.00 198387 E RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

70 Plattner  Florian 96 10.00 199599 E OP 7.65 Lausen  Schützenverein

71 Wolfgang  Fabienne 95 5.00 199818 U21 RF Neuenhof  Schützengesellschaft

72 Nyffeler  Werner 95 5.00 194650 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

73 Wetter  Emil 95 5.00 194852 V RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

74 Zemp  Anton 95 5.00 194953 V RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

75 Schwarzmann  Bruno 95 5.00 195054 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

76 Berner  Bernhard 95 5.00 195256 V RF Rupperswil  Pistolenclub

77 Huber  Uwe 95 5.00 195256 V OP 9.00 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

78 Seeberger  Helmut 95 5.00 195559 V RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

79 Toroman  Mehmed 95 5.00 195660 V RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

80 Signer  René 95 5.00 195660 V RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

81 Gysin  Rolf 95 5.00 195761 S RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

82 Baumgartner  Michael 95 5.00 195963 S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

83 Bachmann  Franz 95 5.00 196771 S RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

84 Mezger  Martin 95 5.00 196771 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

85 Zeitter  Markus 95 5.00 196872 S OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

86 Imark  Marc 95 5.00 196872 S OP 7.65 Buus  Pistolenclub

87 Bieri  Andy 95 5.00 197074 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

88 Caruso  Giovanni 95 5.00 197175 E RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

89 Stalder  Markus 95 5.00 197276 E RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

90 Sagermann  Burkhardt 95 5.00 197276 E OP 9.00 Riniken  Pistolensektion

91 Hofmann  Markus 95 5.00 197478 E RF Uster  Schützengesellschaft

92 Ackeret  Alexander 95 5.00 197478 E RF Lenzburg  Schützengesellschaft

93 Simmen  Christian 95 5.00 197680 E RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

94 Binder  Ulrich 94 3.00 193842 SV RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

95 Howald  Fritz 94 3.00 194347 SV OP 7.65 Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

96 Sommerhalder  Kurt 94 3.00 194549 SV RF Lenzburg  Schützengesellschaft

97 Voramwald  Walter 94 3.00 195155 V RF Suhr  Pistolensektion

98 Zäch  Heinz 94 3.00 195155 V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

99 Rutz  Ferdinand 94 3.00 195155 V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

100 Roth  Hans 94 3.00 195357 V RF Murgenthal  Pistolensektion
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101 Baur  Harold 94 3.00 195559 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

102 Pippo  Eugen 94 3.00 195559 V RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

103 Baumli  Jakob 94 3.00 195660 V RF Fahrwangen  Pistolenclub

104 Geissbühler  Alfred 94 3.00 195963 S OP 9.00 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

105 Caravatti  Susanna 94 3.00 196266 S RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

106 Arnold  Marcel 94 3.00 196569 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

107 Lehmann  Herbert 94 3.00 197175 E RF Oberbuchsiten  Schützenverein

108 Keller  Marco 94 3.00 197680 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

109 Baumann  Salome 94 3.00 198084 E RF Schlieren  UOV Limmattal

110 Berghändler  Marcel 94 3.00 198791 E RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

111 Stucki  Peter 93 2.00 194145 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

112 Schoch  Peter 93 2.00 194347 SV RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

113 Thut  Hansueli 93 2.00 194549 SV RF Fahrwangen  Pistolenclub

114 Streit  Hans-Ulrich 93 2.00 195054 V RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

115 Uhr  Martin 93 2.00 195256 V OP 7.65 Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

116 Lovino  Christine 93 2.00 195963 S RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

117 Hofstetter  Jürg 93 2.00 195963 S RF Schlieren  UOV Limmattal

118 Hauser  Esther 93 2.00 196165 S RF Lenzburg  Schützengesellschaft

119 Beck  Peter 93 2.00 196468 S RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

120 MC Carthy  Martin 93 2.00 197276 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

121 Schröter  Ray 93 2.00 197882 E OP 9.00 Schlieren  UOV Limmattal

122 Chatton  Marc-André 93 2.00 199599 E RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

123 Looser  Peter 92 0.00 194852 V RF Berneck  Schützengesellschaft

124 Lindenberger  Urs 92 0.00 195963 S OP 7.65 Breitenbach  Pistolensektion Thierstein

125 Gamma  Stefan 92 0.00 196367 S RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

126 Roner  Peter 92 0.00 196872 S RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

127 Pizzi  Alberto 92 0.00 197175 E OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

128 Dittmann  Lars 92 0.00 198084 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

129 Hofstetter  Cyril 92 0.00 199195 E RF Schlieren  UOV Limmattal

130 Wüest  Guido 91 0.00 193539 SV RF Uster  Schützengesellschaft

131 Neuhaus  Alexander 91 0.00 193842 SV OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen

132 Fässler  Werner 91 0.00 194347 SV RF Schwyz  Pistolensektion UOV

133 Belser  Edith 91 0.00 194650 SV RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

134 Meier  Rudolf 91 0.00 194953 V RF Koblenz  Pistolenclub

135 Krauer  Josef 91 0.00 194953 V RF Muri AG  Schiesssportverein

136 Brühwiler  Edi 91 0.00 194953 V RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

137 Egli  Heinrich 91 0.00 195256 V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

138 Berghändler  Monika 91 0.00 195761 S RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

139 Geissler  Patrick 91 0.00 197175 E RF Kloten  Pistolenschützen

140 Zhang  Yancey 91 0.00 198589 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

141 Toroman  Sabrina 91 0.00 199094 E RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

142 Steiger  Kevin 91 0.00 199498 E OP 9.00 Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

143 Spörri  Manfred 90 0.00 193640 SV RF Bülach  Pistolenschützen

144 Caravatti  Marco 90 0.00 194448 SV RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

145 Kramer  James 90 0.00 194751 V OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

146 Kaufmann  Hanspeter 90 0.00 194751 V RF Schlieren  UOV Limmattal

147 Rüegg  Fernand 90 0.00 194852 V RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

148 Schaub-Müller  Rudolf 90 0.00 195054 V RF Buus  Pistolenclub

149 Zehnder  Walter 90 0.00 195054 V RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

150 Meyer  Roland 90 0.00 195963 S RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

151 Lehmann  Stefan 90 0.00 196064 S RF Uster  Schützengesellschaft

152 Buechi  Bruno 90 0.00 196064 S RF Berneck  Schützengesellschaft

153 Rüeger  Markus 90 0.00 196670 S RF Kloten  Pistolenschützen

3



Rang Schütze Resultat    Ausz. Jahrgang Waffe Verein

154 Berghändler  Andrea 90 0.00 198589 E RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

155 Marlon  Critelli 90 0.00 198892 E OP 9.00 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

156 Brodbeck  Hugo 89 0.00 193842 SV RF Buus  Pistolenclub

157 Leu  Walter 89 0.00 194347 SV RF Murgenthal  Pistolensektion

158 Dörig  Bruno 89 0.00 194852 V RF Rupperswil  Pistolenclub

159 Bart  Robert 89 0.00 195054 V RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

160 Niggli  Urs 89 0.00 195054 V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

161 Roch  Daniel 89 0.00 196771 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

162 Török  Peter 88 0.00 195458 V OP 9.00 Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

163 Schmid  Urs 88 0.00 195559 V RF Breitenbach  Pistolensektion Thierstein

164 Uehlinger  Nina 88 0.00 196064 S RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

165 Greminger  Mirjam 88 0.00 197680 E RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

166 Huber  Daniel 88 0.00 198892 E OP 9.00 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

167 Hunziker  Hans 87 0.00 194751 V RF Neuenhof  Schützengesellschaft

168 Stierli  Urs 87 0.00 195761 S OP 9.00 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

169 Burtscher  Karl 87 0.00 196670 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

170 Stückler  Hubert 86 0.00 194044 SV OP 7.65 Thal  Pistolenschützen am Buechberg

171 Wettstein  Dora 86 0.00 194650 SV RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

172 Alexander  Gerald 86 0.00 194751 V RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

173 Turner  Marlis 86 0.00 195155 V RF Klosters  Pistolenclub

174 Vogt  Christoph 86 0.00 195559 V RF Neuenhof  Schützengesellschaft

175 Schmid  Nick 86 0.00 196165 S OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

176 Herzog  Michel 86 0.00 197781 E OP 9.00 Muri AG  Schiesssportverein

177 Honegger  Thomas 86 0.00 199094 E RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

178 Schmid  Hanspeter 85 0.00 194044 SV OP 9.00 Uster  Schützengesellschaft

179 Burri  Ruedi 85 0.00 194751 V RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

180 Spitzbarth  Roland 85 0.00 194852 V OP 7.65 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

181 Stanzione  Angelo 85 0.00 195559 V OP 9.00 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

182 Bösch  Fredi 84 0.00 194347 SV RF Unterengstringen  Pistolensektion

183 Haymoz  Denise 84 0.00 194650 SV OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

184 Good  Patrick 84 0.00 196771 S OP 7.65 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

185 Wolfgang  Christophe 83 0.00 200115 U17 RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

186 Koller  Martin 82 0.00 193741 SV OP 7.65 Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

187 Blattmann  Ursula 82 0.00 194246 SV RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

188 Demarmels  Marco 81 0.00 195862 S OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

189 Dietiker  Werner 79 0.00 197478 E RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

190 Leisibach  Hans 77 0.00 195357 V RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

191 Fritz  Edgar 77 0.00 195761 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

192 Dällenbach  Ruedi 76 0.00 194448 SV RF Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

193 Aebischer  Elisabeth 75 0.00 195761 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

194 Monigatti  Andi 75 0.00 196771 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

195 Gabathuler  Heinrich 74 0.00 194145 SV RF Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

196 Wehrle  Hans 74 0.00 195660 V OP 7.65 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

197 Braunschweiler  Renate 73 0.00 195761 S OP 7.65 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

198 Eisenegger  Peter 71 0.00 195660 V OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

199 Sestak  Nada 70 0.00 194347 SV OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen

200 Schuler  Albert 68 0.00 194751 V OP 9.00 Schwyz  Pistolensektion UOV

201 Romano  Emilio 59 0.00 194650 SV OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

202 Schellenberg  Heinrich 49 0.00 195357 V RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

203 Täschler  Martin 48 0.00 197175 E OP 9.00 Birmensdorf  Feldschützenverein

204 Frei  Herbert 42 0.00 193640 SV OP 7.65 Klosters  Pistolenclub

27.06.2016 1570.00
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27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste  Vereinsstich 50m   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Schenk  Bruno 99 199094 E KK RF Zofingen  Schützengesellschaft

2 Vera Martin  Andy 98 198185 E Gabe RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

3 Sabedini  Bekim 98 198387 E KK RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

4 Streuli  Roland 97 196670 S Gabe RF Schüpfen  Pistolenklub

5 Lehmann  Herbert 97 197175 E KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

6 Grossen  Dieter 97 197478 E KK FP Koblenz  Pistolenclub

7 Berghändler  Andrea 97 198589 E KK RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

8 Vock  Thomas 97 198993 E KK FP Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

9 Kissling  Renato 96 196367 S KK FP Niederweningen  Pistolenschiessverein

10 Müller  Adrian 96 196670 S KK RF Pfäffikon SZ  Pistolenschützen am Etzel

11 MC Carthy  Martin 96 197276 E KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

12 Emmenegger  Stefan 96 197579 E KK FP Muri AG  Schiesssportverein

13 Bugmann  Remo 96 197882 E KK FP Koblenz  Pistolenclub

14 Glarner  Denise 96 198286 E KK RF Lenzburg  Schützengesellschaft

15 Baumgartner  Dieter 95 194953 V Gabe RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

16 Wörndli  Stefan 95 195054 V KK FP Ennetbaden  Pistolensektion

17 Bart  Robert 95 195054 V KK FP Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

18 Höchli  Klemens 95 195559 V KK RF Zurzach  Schützengesellschaft

19 Amzai  Izeir 95 195660 V KK FP Kloten  Pistolenschützen

20 Planzer  Peter 95 195862 S KK FP Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

21 Zimmermann  Hans Peter 95 196064 S KK RF Koblenz  Pistolenclub

22 Arnold  Marcel 95 196569 S Gabe RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

23 Meier  Patrik 95 196670 S KK RF Flüh  Pistolenclub Leimental

24 Kissling  Andreas 95 197983 E KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

25 Kayser  Bernhard 95 198185 E Gabe RF Zofingen  Schützengesellschaft

26 Kohler  Jean 94 194044 SV KK RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

27 Stucki  Peter 94 194145 SV KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

28 Blumer  Jakob 94 194953 V KK RF Glarus  Pistolenschützen

29 Pfund  Ruedi 94 194953 V Gabe FP Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

30 Huser  Josef 94 195054 V KK FP Muri AG  Schiesssportverein

31 Meier  Adrian 94 195357 V KK RF Neuenhof  Schützengesellschaft

32 Elmer  Beat 94 195963 S Gabe RF Fahrwangen  Pistolenclub

33 Bertschi  René 94 196064 S KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

34 Lehmann  Stefan 94 196064 S KK RF Uster  Schützengesellschaft

35 Fiechter  Cornelia 94 196266 S KK RF Spreitenbach  Pistolenschützen

36 Tschachler  Andreas 94 196569 S KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

37 Planzer  Ruth 94 196670 S KK FP Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

38 Menzel  Michael 94 196872 S KK RF Kloten  Pistolenschützen

39 Roner  Peter 94 196872 S KK FP Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

40 Bieri  Andy 94 197074 S KK RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

41 Hunn  Patrik 94 197175 E KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

42 Huber  Thomas 94 197377 E KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

43 Gaspar  Américo 94 197377 E KK RF Schwyz  Pistolensektion UOV

44 Flatau  Martin 94 198286 E KK RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

45 Schmid  Markus 94 198488 E KK RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

46 Jeker  Karin 94 199296 E Gabe RF Oberbuchsiten  Schützenverein

47 Burkard  Roman 93 194044 SV KK FP Oberbuchsiten  Schützenverein
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48 Thut  Hansueli 93 194549 SV Gabe FP Fahrwangen  Pistolenclub

49 Spahr  Hanspeter 93 194549 SV Gabe RF Murgenthal  Pistolensektion

50 Holzer  Gottlieb 93 194953 V KK OP 7.65 Wangen an der Aare u.Umgebung  Pistolenschützen

51 Urech  Hans Peter 93 195054 V KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

52 Niggli  Urs 93 195054 V KK FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

53 Tigani  Domenico 93 195155 V KK RF Hettlingen-Seuzach  Pistolenschützen Witerig

54 Rutz  Ferdinand 93 195155 V KK FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

55 Roth  Hans 93 195357 V KK RF Murgenthal  Pistolensektion

56 Middendorf  Ronny 93 196367 S Gabe RF Glarus  Pistolenschützen

57 Gamma  Stefan 93 196367 S Gabe RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

58 Hanselmann  Markus 93 196367 S KK RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

59 Kurmann  René 93 196771 S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

60 Zeitter  Markus 93 196872 S Gabe OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

61 Schmid  Daniel 93 197074 S KK OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

62 Häuptli  Chantal 93 197175 E Gabe RF Neuenhof  Schützengesellschaft

63 Geissler  Patrick 93 197175 E KK FP Kloten  Pistolenschützen

64 Wiesendanger  Manuela 93 197478 E KK RF Richterswil  Pistolen- und Revolverklub

65 Hofmann  Markus 93 197478 E KK FP Uster  Schützengesellschaft

66 Troxler  Stephan 93 197781 E KK RF Schlieren  UOV Limmattal

67 Lang  Christian 93 197781 E KK OP 7.65 Illnau  Schiesssportverein Illnau-Effretikon

68 Bombasei  Andrea 93 199599 E Gabe RF Uster  Schützengesellschaft

69 Gretler  Ruedi 92 194044 SV KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

70 Utzinger  Alfred 92 194246 SV KK RF Kloten  Pistolenschützen

71 Marchesi  Bruno 92 194549 SV KK OP 7.65 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

72 Meier  Rudolf 92 194953 V KK RF Koblenz  Pistolenclub

73 Voramwald  Walter 92 195155 V KK RF Suhr  Pistolensektion

74 Uhr  Martin 92 195256 V KK OP 7.65 Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

75 Ulrich  Hugo 92 195256 V KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

76 Schellenberg  Heinrich 92 195357 V KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

77 Tribelhorn  Walter 92 195458 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

78 Leuppi  Werner 92 195862 S Gabe RF Dietikon  Pistolenschützen

79 Lüscher  Remo 92 195862 S KK RF Dietikon  Pistolenschützen

80 Gangl  Stefan 92 196064 S KK FP Ennetbaden  Pistolensektion

81 Bacharach  Markus 92 196064 S KK RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

82 Fluri  Stephan 92 196367 S Gabe RF Oberbuchsiten  Schützenverein

83 Peter  Marcel 92 196468 S KK RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

84 Rüeger  Markus 92 196670 S KK FP Kloten  Pistolenschützen

85 Elmiger  Peter 92 196670 S Gabe RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

86 Wolfgang  Jean-Marc 92 196670 S KK RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

87 Bombasei  Sibylle 92 196771 S Gabe RF Uster  Schützengesellschaft

88 Santamaria  Antonio 92 196872 S KK RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

89 Caruso  Giovanni 92 197175 E Gabe RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

90 Meier  Rémy 92 197680 E KK RF Flüh  Pistolenclub Leimental

91 Wolfgang  Christophe 91 200115 U17 Gabe RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

92 Willi  Eduard 91 194044 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

93 Urech  Arthur 91 194145 SV KK FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

94 Zanoli  Guido 91 194347 SV Gabe FP Fahrwangen  Pistolenclub

95 Letter  Josef 91 194549 SV KK OP 9.00 Schwyz  Pistolensektion UOV

96 Keller  Hans Peter 91 194650 SV KK RF Reinach AG  Schützengesellschaft

97 Hunziker  Hans 91 194751 V KK FP Neuenhof  Schützengesellschaft

98 Berner  Bernhard 91 195256 V KK RF Rupperswil  Pistolenclub

99 Seeberger  Helmut 91 195559 V Gabe RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

100 Riek  Christoph 91 195660 V KK RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal
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101 Jeker  Stefan 91 195963 S Gabe RF Oberbuchsiten  Schützenverein

102 Heller  Beat 91 195963 S Gabe RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

103 Plöntzke  Thomas 91 196367 S KK RF Niederweningen  Pistolenschiessverein

104 Egloff  Viktor 91 196367 S Gabe RF Spreitenbach  Pistolenschützen

105 Brunner  Thomas 91 196468 S Gabe RF Flüh  Pistolenclub Leimental

106 Stocker  André 91 196771 S Gabe RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

107 Buschor  Stephan 91 197175 E KK RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

108 Stalder  Markus 91 197276 E KK RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

109 Sagermann  Burkhardt 91 197276 E Gabe OP 9.00 Riniken  Pistolensektion

110 Berghändler  Marcel 91 198791 E KK RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

111 Baur  Lukas 91 198993 E KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

112 Conde  David 91 198993 E KK RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

113 Vock  Tamara 91 199195 E KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

114 Chatton  Marc-André 91 199599 E KK FP Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

115 Gautschi  Eugen 90 193943 SV KK OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

116 Frigerio  Kurt 90 194549 SV KK RF Bülach  Pistolenschützen

117 Sandmeier  Ueli 90 194650 SV KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

118 Burri  Ruedi 90 194751 V KK RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

119 Kaufmann  Hanspeter 90 194751 V KK RF Schlieren  UOV Limmattal

120 Karli  Max 90 194852 V KK RF Endingen  Pistolenclub Homrig

121 Rüegg  Fernand 90 194852 V Gabe RF Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

122 Schneider  Felix 90 194953 V KK FP Uster  Schützengesellschaft

123 Ender  Alfred 90 194953 V KK RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

124 Streit  Hans-Ulrich 90 195054 V Gabe FP Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

125 Kyburz  Armin 90 195155 V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

126 Maurer  Daniel 90 195155 V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

127 Rüst  Othmar 90 195458 V Gabe RF Zürich Höngg  Standschützen

128 Baumli  Jakob 90 195660 V KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

129 Büttiker  Urs 90 196165 S KK RF Oberbuchsiten  Schützenverein

130 Penati  Günther 90 196165 S Gabe RF Birmensdorf  Feldschützenverein

131 Schneider  Jacqueline 90 196367 S KK RF Muri AG  Schiesssportverein

132 Keller  Marco 90 197680 E KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

133 Simmen  Christian 90 197680 E Gabe RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

134 Plattner  Florian 90 199599 E Gabe OP 7.65 Lausen  Schützenverein

135 Moschettini  Mattia 89 200016 U17 Gabe RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

136 Wolfgang  Fabienne 89 199818 U21 Gabe RF Neuenhof  Schützengesellschaft

137 Zortea  Silvio 89 193539 SV KK OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen

138 Räss-Hochuli  Fritz 89 193741 SV KK RF Kölliken  Pistolenschützen

139 Egloff  Heinrich 89 193842 SV KK RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

140 Diehl  Hans 89 194246 SV Gabe RF Kloten  Pistolenschützen

141 Jaeggi  Bruno 89 194347 SV KK OP 9.00 Suhr  Pistolensektion

142 Fässler  Werner 89 194347 SV KK RF Schwyz  Pistolensektion UOV

143 Bolliger  Beat 89 194650 SV KK FP Koblenz  Pistolenclub

144 Zemp  Anton 89 194953 V KK RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

145 Morgenthaler  Jürg 89 195155 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

146 Baumann  Peter 89 195256 V Gabe FP Spreitenbach  Pistolenschützen

147 Carlet  Paolo 89 195357 V KK RF Ennetbaden  Pistolensektion

148 Lüthi  Clemens 89 195357 V KK RF Wettingen  Pistolenschützen

149 Kistler  Rolf 89 195458 V KK RF Buus  Pistolenclub

150 Stähli  Hans-Peter 89 195458 V Gabe RF Spreitenbach  Pistolenschützen

151 Spuler  Paul 89 195559 V KK OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

152 Bachmann  Brigitte 89 195660 V Gabe RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

153 Kunz  Max 89 195761 S KK RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal
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154 Frei  Rolf 89 195761 S Gabe RF Buus  Pistolenclub

155 Thut  Markus 89 195862 S FP Ennetbaden  Pistolensektion

156 Kern  Jörg 89 195862 S Gabe RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

157 Schmid  Nick 89 196165 S KK OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

158 Caravatti  Susanna 89 196266 S KK RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

159 Mayer  Monika 89 196367 S Gabe RF Uster  Schützengesellschaft

160 Bachmann  Franz 89 196771 S KK RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

161 Schmid  Fabienne 89 197983 E Gabe RF Oberbuchsiten  Schützenverein

162 Emmenegger Seelhofer  Eliane 89 198690 E KK RF Sarmenstorf  Pistolenclub

163 Toroman  Sabrina 89 199094 E KK RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

164 Schelbert  Alois 88 193034 SV KK OP 7.65 Schwyz  Pistolensektion UOV

165 Binder  Ulrich 88 193842 SV KK RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

166 Schoch  Peter 88 194347 SV KK FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

167 Laube  Konrad 88 194751 V Gabe RF Wettingen  Pistolenschützen

168 Stampfli  Edgar 88 194953 V KK OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen

169 Blaser  Ulrich 88 194953 V KK RF Birmensdorf  Feldschützenverein

170 Willborn  Kurt 88 195054 V KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

171 Zehnder  Walter 88 195054 V KK FP Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

172 Zäch  Heinz 88 195155 V KK FP Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

173 Leuenberger  Hansruedi 88 195256 V KK RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

174 Schneider  Anna 88 195357 V KK RF Schüpfen  Pistolenklub

175 Pippo  Eugen 88 195559 V KK RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

176 Acklin  Paul 88 195559 V KK FP Kölliken  Pistolenschützen

177 Baur  Harold 88 195559 V KK RF Fahrwangen  Pistolenclub

178 Signer  René 88 195660 V KK RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

179 Mettler  Brigitta 88 195761 S KK RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

180 Meyer  Roland 88 195963 S KK RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

181 Arnold  René 88 196064 S Gabe RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

182 Fiechter  Marcel 88 196064 S KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

183 Vito  Vincenzo 88 196569 S KK RF Bülach  Pistolenschützen

184 Greminger  Daniel 88 196973 S Gabe RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

185 Broder  Gregor 88 197276 E KK OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

186 Baumann  Salome 88 198084 E KK RF Schlieren  UOV Limmattal

187 Marlon  Critelli 88 198892 E Gabe OP 9.00 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

188 Hawkes  Steven 88 199397 E KK RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

189 Zünd  Oliver 87 200115 U17 KK FP Ennetbaden  Pistolensektion

190 Stauffer  Hansruedi 87 193539 SV KK FP Muri AG  Schiesssportverein

191 Wüest  Guido 87 193539 SV KK RF Uster  Schützengesellschaft

192 Schlatter  Rudolf 87 193943 SV KK RF Birmensdorf  Feldschützenverein

193 Tobler  Alfred 87 194246 SV KK OP 9.00 Berneck  Schützengesellschaft

194 Bösch  Fredi 87 194347 SV KK RF Unterengstringen  Pistolensektion

195 Eichenberger  Erich 87 194347 SV KK RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

196 Schwarz  Walter 87 194448 SV Gabe OP 9.00 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

197 Sommerhalder  Kurt 87 194549 SV KK RF Lenzburg  Schützengesellschaft

198 Belser  Edith 87 194650 SV Gabe RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

199 Alexander  Gerald 87 194751 V KK RF Kaiserstuhl  Umgebung  Pistolenklub

200 Maag  Emil 87 194751 V KK RF Bülach  Pistolenschützen

201 Aeschbach  Otto 87 194852 V KK RF Kölliken  Pistolenschützen

202 Höhn  Johanna 87 195054 V KK RF Wettingen  Pistolenschützen

203 Mettler  Werner 87 195256 V KK OP 7.65 Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

204 Egli  Heinrich 87 195256 V KK RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

205 Dürr  Roland 87 195458 V Gabe RF Unterengstringen  Pistolensektion

206 Kunz  Verena 87 195559 V Gabe RF Richterswil  Pistolen- und Revolverklub
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207 Huber  Gaby 87 195660 V KK OP 7.65 Riniken  Pistolensektion

208 Hollenweger  Walter 87 195761 S RF Unterengstringen  Pistolensektion

209 Berghändler  Monika 87 195761 S RF Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

210 Wick  Gerda 87 195761 S RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

211 Lindenberger  Urs 87 195963 S KK OP 7.65 Breitenbach  Pistolensektion Thierstein

212 Niffenegger  Setsuko 87 196064 S RF Schüpfen  Pistolenklub

213 Schüpbach  Hans-Peter 87 196468 S RF Suhr  Pistolensektion

214 Kalt  Sandra 87 197680 E RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

215 Schröter  Ray 87 197882 E KK OP 9.00 Schlieren  UOV Limmattal

216 Hodel  Roger 87 197983 E RF Wangen an der Aare u.Umgebung  Pistolenschützen

217 Berka  Dalibor 87 198084 E KK OP 9.00 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

218 Zhang  Yancey 87 198589 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

219 Döbeli  Jérôme 86 200016 U17 Gabe RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

220 Zanin  Joel 86 199719 U21 Gabe RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

221 Corpataux  Michael 86 199719 U21 KK RF Breitenbach  Pistolensektion Thierstein

222 Studer  Peter 86 194347 SV KK OP 7.65 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

223 Mühlebach  Max 86 194347 SV Gabe OP 7.65 Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

224 Howald  Fritz 86 194347 SV Gabe OP 7.65 Brugg  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch

225 Sager  Franz 86 194650 SV KK RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

226 Meier  Kurt 86 194953 V KK RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

227 Hochrieser  Helmut 86 195054 V KK RF Unterengstringen  Pistolensektion

228 Turner  Marlis 86 195155 V KK RF Klosters  Pistolenclub

229 Näf  Elisabeth 86 195660 V KK RF Koblenz  Pistolenclub

230 Bürgler  Markus 86 195761 S RF Neuenhof  Schützengesellschaft

231 Gysin  Rolf 86 195761 S RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

232 Roth  Jürg 86 195761 S RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

233 Niffenegger  Alfred 86 195862 S RF Schüpfen  Pistolenklub

234 Reutel  Karl 86 196064 S RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

235 Uehlinger  Nina 86 196064 S RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

236 Huber  Thomas 86 196165 S KK OP 7.65 Riniken  Pistolensektion

237 Hauser  Esther 86 196165 S RF Lenzburg  Schützengesellschaft

238 Beck  Peter 86 196468 S RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

239 Pizzi  Alberto 86 197175 E Gabe OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

240 Ackeret  Alexander 86 197478 E RF Lenzburg  Schützengesellschaft

241 Märki  Daniel 86 197579 E RF Klingnau  Schützengesellschaft

242 Girschweiler  Willy 85 193337 SV FP Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

243 Pieren  Ernst 85 193842 SV KK OP 9.00 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

244 Huber  Alfred 85 193943 SV FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

245 Stückler  Hubert 85 194044 SV Gabe OP 7.65 Thal  Pistolenschützen am Buechberg

246 Treier  Alfons 85 194246 SV KK OP 7.65 Wettingen  Pistolenschützen

247 Levola  Matti 85 194448 SV Gabe OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

248 Caravatti  Marco 85 194448 SV Gabe RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

249 Glarner  Thomas 85 195155 V KK OP 9.00 Lenzburg  Schützengesellschaft

250 Fischlin  Guido 85 195256 V RF Rupperswil  Pistolenclub

251 Quitiongco  Severino 85 195458 V RF Richterswil  Pistolen- und Revolverklub

252 Bezzola  Flavio 85 195559 V RF Pieterlen  Pistolenschützen Neufeld

253 Frei  Peter 85 195559 V RF Zürich  Schützengesellschaft der Stadt

254 Di Caprio  Domenico 85 195862 S RF Frick  Sportschützen

255 Lovino  Christine 85 195963 S RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

256 Geissbühler  Alfred 85 195963 S RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

257 Doppler  Martin 85 196872 S KK OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

258 Hinnen  Michael 85 197276 E KK OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen

259 Geisser  Bruno 85 197579 E RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen
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260 Dittmann  Lars 85 198084 E RF Fahrwangen  Pistolenclub

261 Schweitzer  Herbert 84 193337 SV RF Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

262 Furrer  Hans 84 194448 SV FP Muri AG  Schiesssportverein

263 Marxer  Anton 84 194448 SV RF Schaan  Pistolenschützen Liechtenstein

264 Hunold  Max 84 194549 SV KK OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen

265 Liechti  Daniel 84 194549 SV FP Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

266 Siegrist  Bruno 84 194650 SV RF Zofingen  Schützengesellschaft

267 Kläntschi  Paul 84 194852 V RF Murgenthal  Pistolensektion

268 Schwarzmann  Bruno 84 195054 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

269 Lochmann  Roger 84 195155 V RF Richterswil  Pistolen- und Revolverklub

270 Eberle  Günther 84 195155 V RF Schaan  Pistolenschützen Liechtenstein

271 Stutz  Paul 84 195559 V KK OP 9.00 Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

272 Koch  Guido 84 195660 V RF Kölliken  Pistolenschützen

273 Aebischer  Elisabeth 84 195761 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

274 Thut  Inge 84 195963 S FP Ennetbaden  Pistolensektion

275 Imark  Marc 84 196872 S OP 9.00 Buus  Pistolenclub

276 Berisha  Syle 84 197276 E RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

277 Hähni  Michael 84 197478 E RF Zofingen  Schützengesellschaft

278 Willimann  Fabienne 84 197781 E RF Kölliken  Pistolenschützen

279 Sültmann  Peter 84 198286 E RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

280 Hofstetter  Cyril 84 199195 E RF Schlieren  UOV Limmattal

281 Häuptli  Cédric 84 199599 E RF Neuenhof  Schützengesellschaft

282 Stalder  Rudolf 83 193539 SV KK OP 7.65 Spreitenbach  Pistolenschützen

283 Schmid  Hanspeter 83 194044 SV KK OP 9.00 Uster  Schützengesellschaft

284 Blattmann  Ursula 83 194246 SV RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

285 Lanz  Otto 83 194347 SV RF Bülach  Pistolenschützen

286 Blank  Elisabeth 83 194549 SV Gabe OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

287 Nyffeler  Werner 83 194650 SV RF Rupperswil  Pistolenclub

288 Rogenmoser  Josef 83 194751 V KK OP 9.00 Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

289 Dörig  Bruno 83 194852 V RF Rupperswil  Pistolenclub

290 Demarmels  Marco 83 195862 S RF Kloten  Pistolenschützen

291 Krebs  Daniel 83 195862 S RF Hindelbank  Revolverschützen

292 Steiger  Peter 83 196266 S RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

293 Suter  Markus 83 196569 S OP 7.65 Ennetbaden  Pistolensektion

294 Corpataux  François 83 196670 S RF Breitenbach  Pistolensektion Thierstein

295 Piccioni  Gianfranco 83 197579 E RF Neuenhof  Schützengesellschaft

296 Greminger  Mirjam 83 197680 E RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

297 Pfister  Ruedi 82 193236 SV KK OP 7.65 Dietikon  Pistolenschützen

298 Spörri  Manfred 82 193640 SV RF Bülach  Pistolenschützen

299 Neuhaus  Alexander 82 193842 SV KK OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen

300 Behr  Olga 82 194347 SV RF Affoltern a.A.  Pistolenschützen-Gesellschaft

301 Corboz  Louis 82 194347 SV RF Wohlen  Pistolensektion der Standschützen

302 Dällenbach  Ruedi 82 194448 SV RF Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

303 Looser  Peter 82 194852 V RF Berneck  Schützengesellschaft

304 Brühwiler  Edi 82 194953 V RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

305 Hunziker  Barbara 82 195458 V OP 7.65 Zunzgen-Tenniken  Schiessverein

306 Vogt  Christoph 82 195559 V RF Neuenhof  Schützengesellschaft

307 Bolinger  Susanna 82 195862 S RF Mettmenstetten  Pistolenschiessverein

308 Gamper  Peter 82 195963 S RF Birmensdorf  Feldschützenverein

309 Steiger  Kevin 82 199498 E OP 9.00 Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

310 Merz  Ursus 81 194145 SV OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

311 Hösli  Friedrich 81 194347 SV RF Glarus  Pistolenschützen

312 Schädler  Marcel 81 194549 SV RF Schaan  Pistolenschützen Liechtenstein

6



Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

313 Widmer  Bernard 81 194751 V RF Schüpfen  Pistolenklub

314 Wetter  Emil 81 194852 V RF Schaffhausen  Pistolenschützen Randen

315 Huber  Uwe 81 195256 V OP 9.00 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

316 Baumgartner  Michael 81 195963 S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

317 Ritter  Urs 81 196064 S RF Schüpfen  Pistolenklub

318 Häfeli  Christian 81 196266 S OP 9.00 Baden  Schützengesellschaft der Stadt

319 Wipfli  Anton 81 196266 S RF Frick  Sportschützen

320 Fischer  Regula 81 197478 E OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft

321 Hamann  Sébastian 81 197983 E OP 9.00 Flüh  Pistolenclub Leimental

322 Müller  Fabian 80 199818 U21 FP Ennetbaden  Pistolensektion

323 Bühler  Karl 80 192832 SV OP 7.65 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

324 Muoth  Martin 80 194953 V OP 9.00 Unterengstringen  Pistolensektion

325 Von Euw  Trudi 80 195458 V OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

326 Heinz  Willi 80 195660 V RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

327 Schnörr  Ralf 80 196670 S RF Frick  Sportschützen

328 Rade  Marco 80 197781 E OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

329 Wild  Philipp 80 198084 E RF Lausen  Schützenverein

330 Meier  Albert 79 193943 SV RF Flüh  Pistolenclub Leimental

331 Bachmann  Rudolf 79 194347 SV RF Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

332 Aschwanden  Jean-Pierre 79 194549 SV OP 9.00 Pfäffikon ZH  Pistolenschützen

333 Schöni  Bruno 79 194852 V OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

334 Schaub-Müller  Rudolf 79 195054 V RF Buus  Pistolenclub

335 Török  Peter 79 195458 V OP 9.00 Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

336 Schmied  Sonja 79 195862 S RF Unterengstringen  Pistolensektion

337 Schäfer  Tanja 79 196973 S RF Reinach AG  Schützengesellschaft

338 Meier  Paul 78 194246 SV RF Flüh  Pistolenclub Leimental

339 Eberle  Normann 78 194953 V RF Schaan  Pistolenschützen Liechtenstein

340 Lampart  Peter 78 195660 V RF Kölliken  Pistolenschützen

341 Wehrle  Hans 78 195660 V OP 7.65 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

342 Buechi  Bruno 78 196064 S RF Berneck  Schützengesellschaft

343 Brodbeck  Hugo 77 193842 SV RF Buus  Pistolenclub

344 Moser  Erich 77 194246 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

345 Widmer  Andi 77 194953 V RF Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

346 Meyer  Hansrudolf 77 194953 V OP 9.00 Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

347 Monigatti  Andi 77 196771 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

348 Werder  Karin 77 197074 S OP 7.65 Endingen  Pistolenclub Homrig

349 Varrese  Daniele 77 198791 E OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

350 Frei  Philipp 77 198892 E RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

351 Sennrich  Julius 76 194044 SV OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

352 Rosenberg  Roman 76 194145 SV RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

353 Stern  Jürg 76 195155 V RF Hegnau  Pistolenschützen Hegnau-Volketswil

354 Leisibach  Hans 76 195357 V RF Hitzkirch  Pistolenclub Hitzkirchertal

355 Häusermann  Bruno 76 195660 V RF Frick  Sportschützen

356 Baumgartner  Manfred 76 195862 S OP 9.00 Zurzach  Schützengesellschaft

357 Vogler  Thomas 76 196064 S RF Birmensdorf  Feldschützenverein

358 Wicki  Eduard 75 193640 SV RF Dietikon  Pistolenschützen

359 Nöthiger  Paul 75 194650 SV OP 7.65 Nussbaumen b.Baden  Pistolensektion Obersiggenthal

360 Gantenbein  Johann 75 194953 V RF Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

361 Dahinden  Hansruedi 75 195054 V OP 7.65 Reinach AG  Schützengesellschaft

362 Stern  Yvonne 75 195357 V RF Hegnau  Pistolenschützen Hegnau-Volketswil

363 Hofstetter  Jürg 75 195963 S RF Schlieren  UOV Limmattal

364 Jacot  Roger 75 197377 E OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

365 Eugster  Heinz 74 193438 SV OP 7.65 Berneck  Schützengesellschaft
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Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

366 Fluri  Paul 74 193842 SV OP 7.65 Unterengstringen  Pistolensektion

367 Krauer  Josef 74 194953 V RF Muri AG  Schiesssportverein

368 Poisel  Alexandra 74 196771 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

369 Good  Patrick 74 196771 S OP 7.65 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

370 Mezger  Martin 74 196771 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

371 Poisel  Fritz 73 193438 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

372 Kinnen  Rudolf 73 194145 SV RF Klingnau  Schützengesellschaft

373 Koller  Martin 72 193741 SV OP 7.65 Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

374 Mattenberger  Max 72 193943 SV OP 9.00 Unterengstringen  Pistolensektion

375 Sestak  Nada 72 194347 SV OP 7.65 Kloten  Pistolenschützen

376 Schmid  Konrad 72 194448 SV RF Frick  Sportschützen

377 Hodel  Oskar 72 194852 V OP 7.65 Wangen an der Aare u.Umgebung  Pistolenschützen

378 Lehmann  Marlis 72 195155 V OP 7.65 Schwyz  Pistolensektion UOV

379 Ries  Dietrich 72 196266 S RF Regensdorf  Pistolenschützen vom Furttal

380 Wüst  Stefan 72 196468 S OP 9.00 Riniken  Pistolensektion

381 Leu  Walter 71 194347 SV RF Murgenthal  Pistolensektion

382 Wettstein  Dora 71 194650 SV RF Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

383 Stierli  Urs 71 195761 S OP 9.00 Dielsdorf  Pistolenschiessverein v.d. Lägern

384 Carrozzo  Rosaria 71 197377 E RF Flüh  Pistolenclub Leimental

385 Binder  Herbert 70 193236 SV RF Wettingen  Pistolenschützen

386 Näf  Arnold 70 195155 V RF Koblenz  Pistolenclub

387 Osminin  Dmytro 70 197882 E OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

388 Haymoz  Denise 69 194650 SV OP 9.00 Kloten  Pistolenschützen

389 Hallauer  Peter 69 194751 V RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

390 Toroman  Mehmed 69 195660 V RF Zürich  Schützengesellschaft Eisenbahner

391 Schäfer  Norman 69 196872 S OP 9.00 Reinach AG  Schützengesellschaft

392 Herzog  Michel 69 197781 E OP 9.00 Muri AG  Schiesssportverein

393 Rondone-Kuentz  Gabriela 69 198488 E RF Flüh  Pistolenclub Leimental

394 Wingeyer  Wolfgang 68 193539 SV RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

395 Umiker  Verena 68 194852 V RF Oberentfelden  Schützengesellschaft

396 Beer  Pia 68 194953 V FP Zürich Schwamendingen  Feldschützenverein

397 Roth  Patrick 68 197074 S OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

398 Huber  Daniel 68 198892 E OP 9.00 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

399 Spitzbarth  Roland 67 194852 V OP 7.65 Zürich Neumünster  Standschützengesellschaft

400 Gabathuler  Heinrich 66 194145 SV RF Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

401 Dietiker  Werner 66 197478 E RF Lupfig  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt

402 Honegger  Thomas 66 199094 E RF Altdorf - Erstfeld  Pistolenschützen

403 Roch  Daniel 65 196771 S RF Spreitenbach  Pistolenschützen

404 Schmid  Urs 64 195559 V RF Breitenbach  Pistolensektion Thierstein

405 Weinreich  Werner 63 194347 SV OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

406 Braunschweiler  Renate 63 195761 S OP 7.65 Zürich-Hönggerberg  Schützenverein

407 Geissmann  Daniel 63 196973 S RF Koblenz  Pistolenclub

408 Fritz  Edgar 62 195761 S RF Opfikon-Glattbrugg  Pistolenschützenbund

409 Stanzione  Angelo 61 195559 V OP 9.00 Rafz  Pistolenclub Rafzerfeld

410 Eisenegger  Peter 60 195660 V OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

411 Becker  Bigna 59 194650 SV RF Neuenhof  Schützengesellschaft

412 Wiederkehr  Hans 58 193438 SV OP 9.00 Dietikon  Pistolenschützen

413 Kramer  James 58 194751 V OP 7.65 Rupperswil  Pistolenclub

414 Schuler  Albert 58 194751 V OP 9.00 Schwyz  Pistolensektion UOV

415 Frei  Herbert 54 193640 SV OP 7.65 Klosters  Pistolenclub

416 Rohr  Beat 53 197276 E OP 7.65 Zürich Hirslanden-Riesbach  Infanterie Schiessverein

417 Haderer  Andrew 52 196771 S OP 9.00 Unterengstringen  Pistolensektion

418 Wolfgang-Leu  Sandra 51 196670 S RF Baden  Schützengesellschaft der Stadt

8



Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

419 Burtscher  Karl 49 196670 S OP 9.00 Spreitenbach  Pistolenschützen

420 Täschler  Martin 44 197175 E OP 9.00 Birmensdorf  Feldschützenverein

421 Ballhaus  Dominik 31 197377 E OP 7.65 Zurzach  Schützengesellschaft

422 Feuermann  Rosemary 29 195660 V OP 9.00 Riniken  Pistolensektion

423 Romano  Emilio 27 194650 SV OP 9.00 Neuenhof  Schützengesellschaft

26.06.2016
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Vereinsrangliste  27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016

Pistolenschützen Spreitenbach

Auszahlungsstich 25m

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 98.000 1 2 1 Schaan Pistolenschützen Liechtenstein
2 98.000 1 1 1 Zofingen Schützengesellschaft
3 97.500 2 1 2 Dietikon Pistolenschützen
4 97.500 2 2 2 Lausen Schützenverein
5 97.000 2 1 2 Oberbuchsiten Schützenverein
6 97.000 2 1 2 Ennetbaden Pistolensektion
7 97.000 1 2 1 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
8 97.000 1 2 1 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
9 97.000 1 1 1 Glarus Pistolenschützen

10 97.000 1 2 1 Pieterlen Pistolenschützen Neufeld
11 96.500 2 2 2 Zurzach Schützengesellschaft
12 96.000 3 2 3 Mettmenstetten Pistolenschiessverein
13 96.000 1 2 1 Flüh Pistolenclub Leimental
14 96.000 1 1 1 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel
15 95.667 6 1 6 Wohlen Pistolensektion der Standschützen
16 95.375 8 1 8 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
17 95.000 3 2 3 Koblenz Pistolenclub
18 95.000 1 2 1 Riniken Pistolensektion
19 94.800 5 1 5 Zunzgen-Tenniken Schiessverein
20 94.667 9 1 9 Schaffhausen Pistolenschützen Randen
21 94.500 10 1 10 Fahrwangen Pistolenclub
22 94.500 4 1 4 Lenzburg Schützengesellschaft
23 94.500 2 2 2 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
24 94.500 2 2 2 Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal
25 94.333 3 2 3 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
26 94.000 7 1 7 Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen
27 94.000 1 1 1 Suhr Pistolensektion
28 93.167 6 2 6 Schlieren UOV Limmattal
29 93.000 7 1 7 Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal
30 92.500 6 1 6 Uster Schützengesellschaft
31 92.250 4 2 4 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch
32 92.000 6 1 6 Rupperswil Pistolenclub
33 92.000 4 1 4 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
34 92.000 4 1 4 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
35 91.600 5 2 5 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund
36 91.500 2 2 2 Murgenthal Pistolensektion
37 91.333 3 2 3 Buus Pistolenclub
38 91.000 2 2 2 Berneck Schützengesellschaft
39 90.167 6 1 6 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
40 90.000 2 2 2 Unterengstringen Pistolensektion
41 90.000 2 2 2 Breitenbach Pistolensektion Thierstein
42 90.000 1 2 1 Bülach Pistolenschützen
43 89.300 10 1 10 Kloten Pistolenschützen
44 88.714 7 1 7 Neuenhof Schützengesellschaft
45 88.556 9 1 9 Spreitenbach Pistolenschützen
46 88.500 4 2 4 Schwyz Pistolensektion UOV
47 88.500 2 2 2 Muri AG Schiesssportverein
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Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

48 88.400 5 1 5 Niederweningen Pistolenschiessverein
49 88.000 2 2 2 Baden Schützengesellschaft der Stadt
50 87.667 3 1 3 Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
51 87.000 1 2 1 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern
52 86.250 4 1 4 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
53 86.000 1 1 1 Thal Pistolenschützen am Buechberg
54 86.000 1 2 1 Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub
55 85.500 2 1 2 Endingen Pistolenclub Homrig
56 85.000 1 2 1 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft
57 85.000 1 1 1 Oberentfelden Schützengesellschaft
58 83.333 3 2 3 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
59 74.333 3 2 3 Zürich-Hönggerberg Schützenverein
60 64.000 2 2 2 Klosters Pistolenclub
61 48.000 1 2 1 Birmensdorf Feldschützenverein

26.06.2016
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Vereinsrangliste  27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016

Pistolenschützen Spreitenbach

Vereinsstich 50m

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

1 96.892 11 1 5 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
2 95.648 9 1 5 Oberbuchsiten Schützenverein
3 95.060 13 1 6 Fahrwangen Pistolenclub
4 94.676 8 1 5 Koblenz Pistolenclub
5 94.280 7 1 5 Wohlen Pistolensektion der Standschützen
6 94.131 14 1 7 Kloten Pistolenschützen
7 93.848 11 1 5 Ennetbaden Pistolensektion
8 93.804 7 1 5 Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen
9 93.436 8 1 5 Uster Schützengesellschaft

10 93.200 5 2 5 Niederweningen Pistolenschiessverein
11 92.856 7 1 5 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
12 91.728 9 2 5 Schaffhausen Pistolenschützen Randen
13 91.600 10 1 5 Nussbaumen b.Baden Pistolensektion Obersiggenthal
14 91.404 8 2 5 Hitzkirch Pistolenclub Hitzkirchertal
15 90.880 12 1 6 Neuenhof Schützengesellschaft
16 90.772 7 2 5 Muri AG Schiesssportverein
17 90.682 22 2 11 Spreitenbach Pistolenschützen
18 90.352 11 2 5 Baden Schützengesellschaft der Stadt
19 90.064 7 1 5 Zunzgen-Tenniken Schiessverein
20 90.060 8 1 5 Dietikon Pistolenschützen
21 90.000 11 1 5 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
22 89.988 9 2 5 Flüh Pistolenclub Leimental
23 89.984 8 2 5 Kölliken Pistolenschützen
24 89.300 12 2 6 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
25 88.908 6 1 5 Endingen Pistolenclub Homrig
26 88.700 6 2 5 Schlieren UOV Limmattal
27 88.448 6 2 5 Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund
28 88.336 8 2 5 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
29 88.128 6 2 5 Bülach Pistolenschützen
30 88.124 6 2 5 Schüpfen Pistolenklub
31 88.000 5 2 5 Lenzburg Schützengesellschaft
32 87.060 7 1 5 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
33 87.032 6 1 5 Schwyz Pistolensektion UOV
34 86.508 9 2 5 Unterengstringen Pistolensektion
35 86.432 6 2 5 Rupperswil Pistolenclub
36 84.776 6 2 5 Birmensdorf Feldschützenverein
37 83.800 5 2 5 Wettingen Pistolenschützen
38 83.756 7 2 5 Reinach AG Schützengesellschaft
39 83.600 5 1 5 Buus Pistolenclub
40 82.800 5 2 5 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
41 80.324 6 2 5 Zurzach Schützengesellschaft
42 78.800 5 2 5 Frick Sportschützen
43 78.200 5 2 5 Rafz Pistolenclub Rafzerfeld
44 73.000 5 2 5 Riniken Pistolensektion
45 0.000 4 2 0 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
46 0.000 4 2 0 Breitenbach Pistolensektion Thierstein
47 0.000 4 1 0 Berneck Schützengesellschaft
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Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein

48 0.000 4 2 0 Schaan Pistolenschützen Liechtenstein
49 0.000 4 2 0 Zofingen Schützengesellschaft
50 0.000 4 2 0 Murgenthal Pistolensektion
51 0.000 4 3 0 Lupfig Pist.- Rev.-Klub Eigenamt
52 0.000 4 2 0 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch
53 0.000 3 2 0 Mettmenstetten Pistolenschiessverein
54 0.000 3 2 0 Zürich-Hönggerberg Schützenverein
55 0.000 3 2 0 Glarus Pistolenschützen
56 0.000 3 2 0 Suhr Pistolensektion
57 0.000 3 2 0 Oberentfelden Schützengesellschaft
58 0.000 3 2 0 Wangen an der Aare u.Umgebung Pistolenschützen
59 0.000 2 3 0 Hegnau Pistolenschützen Hegnau-Volketswil
60 0.000 2 2 0 Lausen Schützenverein
61 0.000 2 3 0 Klosters Pistolenclub
62 0.000 2 2 0 Klingnau Schützengesellschaft
63 0.000 1 2 0 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
64 0.000 1 2 0 Zürich Neumünster Standschützengesellschaft
65 0.000 1 2 0 Zürich Höngg Standschützen
66 0.000 1 2 0 Dielsdorf Pistolenschiessverein v.d. Lägern
67 0.000 1 2 0 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
68 0.000 1 2 0 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel
69 0.000 1 2 0 Thal Pistolenschützen am Buechberg
70 0.000 1 2 0 Kaiserstuhl  Umgebung Pistolenklub
71 0.000 1 2 0 Sarmenstorf Pistolenclub
72 0.000 1 2 0 Hindelbank Revolverschützen
73 0.000 1 2 0 Pieterlen Pistolenschützen Neufeld

26.06.2016
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27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen-Gesellschaft Affoltern a.A.

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Urech  Arthur 91 KK 194145 SV FP

2 Schoch  Peter 88 KK 93 2.00 194347 SV FP

3 Huber  Alfred 85 193943 SV FP

4 Stutz  Paul 84 KK 96 10.00 195559 V OP 9.00

5 Liechti  Daniel 84 194549 SV FP

6 Rogenmoser  Josef 83 KK 194751 V OP 9.00

7 Behr  Olga 82 194347 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Altdorf - Erstfeld

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Planzer  Peter 95 KK 98 25.00 195862 S FP

2 Planzer  Ruth 94 KK 97 15.00 196670 S FP

3 Roner  Peter 94 KK 92 0.00 196872 S FP

4 Gamma  Stefan 93 Gabe 92 0.00 196367 S RF

5 Simmen  Christian 90 Gabe 95 5.00 197680 E RF

6 Geisser  Bruno 85 98 25.00 197579 E RF

7 Honegger  Thomas 66 86 0.00 199094 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft der Stadt Baden

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Wolfgang  Jean-Marc 92 KK 196670 S RF

2 Wolfgang  Christophe 91 Gabe 83 0.00 200115 U17 RF

3 Kalt  Sandra 87 197680 E RF

4 Berka  Dalibor 87 KK 198084 E OP 9.00

5 Sager  Franz 86 KK 194650 SV RF

6 Lovino  Christine 85 93 2.00 195963 S RF

7 Sültmann  Peter 84 198286 E RF

8 Häfeli  Christian 81 196266 S OP 9.00

9 Hallauer  Peter 69 194751 V RF

10 Wingeyer  Wolfgang 68 193539 SV RF

11 Wolfgang-Leu  Sandra 51 196670 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Berneck

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Tobler  Alfred 87 KK 194246 SV OP 9.00

2 Looser  Peter 82 92 0.00 194852 V RF

3 Buechi  Bruno 78 90 0.00 196064 S RF

4 Eugster  Heinz 74 193438 SV OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Feldschützenverein Birmensdorf

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Penati  Günther 90 Gabe 196165 S RF

2 Blaser  Ulrich 88 KK 194953 V RF

3 Schlatter  Rudolf 87 KK 193943 SV RF

4 Gamper  Peter 82 195963 S RF

5 Vogler  Thomas 76 196064 S RF

6 Täschler  Martin 44 48 0.00 197175 E OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion Thierstein Breitenbach

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Lindenberger  Urs 87 KK 92 0.00 195963 S OP 7.65

2 Corpataux  Michael 86 KK 199719 U21 RF

3 Corpataux  François 83 196670 S RF

4 Schmid  Urs 64 88 0.00 195559 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch Brugg

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Seeberger  Helmut 91 Gabe 95 5.00 195559 V RF

2 Rüegg  Fernand 90 Gabe 90 0.00 194852 V RF

3 Zehnder  Walter 88 KK 90 0.00 195054 V FP

4 Howald  Fritz 86 Gabe 94 3.00 194347 SV OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Bülach

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Willi  Eduard 91 KK 194044 SV RF

2 Frigerio  Kurt 90 KK 194549 SV RF

3 Vito  Vincenzo 88 KK 196569 S RF

4 Maag  Emil 87 KK 194751 V RF

5 Lanz  Otto 83 194347 SV RF

6 Spörri  Manfred 82 90 0.00 193640 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Buus

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Kistler  Rolf 89 KK 195458 V RF

2 Frei  Rolf 89 Gabe 195761 S RF

3 Imark  Marc 84 95 5.00 196872 S OP 9.00

4 Schaub-Müller  Rudolf 79 90 0.00 195054 V RF

5 Brodbeck  Hugo 77 89 0.00 193842 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschiessverein v.d. Lägern Dielsdorf

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Stierli  Urs 71 87 0.00 195761 S OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Dietikon

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Leuppi  Werner 92 Gabe 98 25.00 195862 S RF

2 Lüscher  Remo 92 KK 97 15.00 195862 S RF

3 Zortea  Silvio 89 KK 193539 SV OP 7.65

4 Stampfli  Edgar 88 KK 194953 V OP 7.65

5 Hinnen  Michael 85 KK 197276 E OP 9.00

6 Pfister  Ruedi 82 KK 193236 SV OP 7.65

7 Wicki  Eduard 75 193640 SV RF

8 Wiederkehr  Hans 58 193438 SV OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion Ennetbaden

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Wörndli  Stefan 95 KK 195054 V FP

2 Gangl  Stefan 92 KK 96 10.00 196064 S FP

3 Gretler  Ruedi 92 KK 194044 SV RF

4 Kyburz  Armin 90 KK 195155 V RF

5 Maurer  Daniel 90 KK 195155 V RF

6 Carlet  Paolo 89 KK 98 25.00 195357 V RF

7 Thut  Markus 89 195862 S FP

8 Zünd  Oliver 87 KK 200115 U17 FP

9 Thut  Inge 84 195963 S FP

10 Suter  Markus 83 196569 S OP 7.65

11 Müller  Fabian 80 199818 U21 FP

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Fahrwangen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 MC Carthy  Martin 96 KK 93 2.00 197276 E RF

2 Elmer  Beat 94 Gabe 96 10.00 195963 S RF

3 Thut  Hansueli 93 Gabe 93 2.00 194549 SV FP

4 Urech  Hans Peter 93 KK 195054 V RF

5 Baur  Lukas 91 KK 99 30.00 198993 E RF

6 Zanoli  Guido 91 Gabe 194347 SV FP

7 Sandmeier  Ueli 90 KK 99 30.00 194650 SV RF

8 Baumli  Jakob 90 KK 94 3.00 195660 V RF

9 Keller  Marco 90 KK 94 3.00 197680 E RF

10 Baur  Harold 88 KK 94 3.00 195559 V RF

11 Willborn  Kurt 88 KK 195054 V RF

12 Zhang  Yancey 87 91 0.00 198589 E RF

13 Dittmann  Lars 85 92 0.00 198084 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Sportschützen Frick

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Di Caprio  Domenico 85 195862 S RF

2 Wipfli  Anton 81 196266 S RF

3 Schnörr  Ralf 80 196670 S RF

4 Häusermann  Bruno 76 195660 V RF

5 Schmid  Konrad 72 194448 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Glarus

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Blumer  Jakob 94 KK 194953 V RF

2 Middendorf  Ronny 93 Gabe 97 15.00 196367 S RF

3 Hösli  Friedrich 81 194347 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Hegnau-Volketswil Hegnau

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Stern  Jürg 76 195155 V RF

2 Stern  Yvonne 75 195357 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Witerig Hettlingen-Seuzach

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Tigani  Domenico 93 KK 97 15.00 195155 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Revolverschützen Hindelbank

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Krebs  Daniel 83 195862 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Hitzkirchertal Hitzkirch

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Elmiger  Peter 92 Gabe 97 15.00 196670 S RF

2 Stocker  André 91 Gabe 99 30.00 196771 S RF

3 Stalder  Markus 91 KK 95 5.00 197276 E RF

4 Zemp  Anton 89 KK 95 5.00 194953 V RF

5 Bachmann  Franz 89 KK 95 5.00 196771 S RF

6 Kunz  Max 89 KK 195761 S RF

7 Beck  Peter 86 93 2.00 196468 S RF

8 Leisibach  Hans 76 77 0.00 195357 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Homrig Endingen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Bertschi  René 94 KK 196064 S RF

2 Schmid  Daniel 93 KK 96 10.00 197074 S OP 7.65

3 Karli  Max 90 KK 194852 V RF

4 Spuler  Paul 89 KK 195559 V OP 7.65

5 Monigatti  Andi 77 75 0.00 196771 S OP 7.65

6 Werder  Karin 77 197074 S OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schiesssportverein Illnau-Effretikon Illnau

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Lang  Christian 93 KK 97 15.00 197781 E OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenklub Kaiserstuhl  Umgebung

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Alexander  Gerald 87 KK 86 0.00 194751 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Klingnau

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Märki  Daniel 86 197579 E RF

2 Kinnen  Rudolf 73 194145 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Klosters

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Turner  Marlis 86 KK 86 0.00 195155 V RF

2 Frei  Herbert 54 42 0.00 193640 SV OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Kloten

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Amzai  Izeir 95 KK 97 15.00 195660 V FP

2 Menzel  Michael 94 KK 96 10.00 196872 S RF

3 Zeitter  Markus 93 Gabe 95 5.00 196872 S OP 9.00

4 Geissler  Patrick 93 KK 91 0.00 197175 E FP

5 Rüeger  Markus 92 KK 90 0.00 196670 S FP

6 Utzinger  Alfred 92 KK 194246 SV RF

7 Diehl  Hans 89 Gabe 98 25.00 194246 SV RF

8 Hunold  Max 84 KK 194549 SV OP 7.65

9 Demarmels  Marco 83 81 0.00 195862 S RF

10 Neuhaus  Alexander 82 KK 91 0.00 193842 SV OP 7.65

11 Von Euw  Trudi 80 195458 V OP 9.00

12 Sennrich  Julius 76 194044 SV OP 9.00

13 Sestak  Nada 72 70 0.00 194347 SV OP 7.65

14 Haymoz  Denise 69 84 0.00 194650 SV OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Koblenz

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Grossen  Dieter 97 KK 98 25.00 197478 E FP

2 Bugmann  Remo 96 KK 96 10.00 197882 E FP

3 Zimmermann  Hans Peter 95 KK 196064 S RF

4 Meier  Rudolf 92 KK 91 0.00 194953 V RF

5 Bolliger  Beat 89 KK 194650 SV FP

6 Näf  Elisabeth 86 KK 195660 V RF

7 Näf  Arnold 70 195155 V RF

8 Geissmann  Daniel 63 196973 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Kölliken

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Tribelhorn  Walter 92 KK 195458 V RF

2 Räss-Hochuli  Fritz 89 KK 193741 SV RF

3 Morgenthaler  Jürg 89 KK 195155 V RF

4 Acklin  Paul 88 KK 195559 V FP

5 Aeschbach  Otto 87 KK 194852 V RF

6 Koch  Guido 84 195660 V RF

7 Willimann  Fabienne 84 197781 E RF

8 Lampart  Peter 78 195660 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützenverein Lausen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Plattner  Florian 90 Gabe 96 10.00 199599 E OP 7.65

2 Wild  Philipp 80 99 30.00 198084 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Leimental Flüh

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Meier  Patrik 95 KK 196670 S RF

2 Meier  Rémy 92 KK 197680 E RF

3 Brunner  Thomas 91 Gabe 196468 S RF

4 Doppler  Martin 85 KK 96 10.00 196872 S OP 9.00

5 Hamann  Sébastian 81 197983 E OP 9.00

6 Meier  Albert 79 193943 SV RF

7 Meier  Paul 78 194246 SV RF

8 Carrozzo  Rosaria 71 197377 E RF

9 Rondone-Kuentz  Gabriela 69 198488 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Lenzburg

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Glarner  Denise 96 KK 198286 E RF

2 Sommerhalder  Kurt 87 KK 94 3.00 194549 SV RF

3 Ackeret  Alexander 86 95 5.00 197478 E RF

4 Hauser  Esther 86 93 2.00 196165 S RF

5 Glarner  Thomas 85 KK 96 10.00 195155 V OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pist.- Rev.-Klub Eigenamt Lupfig

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Pippo  Eugen 88 KK 94 3.00 195559 V RF

2 Meyer  Roland 88 KK 90 0.00 195963 S RF

3 Meyer  Hansrudolf 77 194953 V OP 9.00

4 Dietiker  Werner 66 79 0.00 197478 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschiessverein Mettmenstetten

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Arnold  Marcel 95 Gabe 94 3.00 196569 S RF

2 Arnold  René 88 Gabe 97 15.00 196064 S RF

3 Bolinger  Susanna 82 97 15.00 195862 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion Murgenthal

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Roth  Hans 93 KK 94 3.00 195357 V RF

2 Spahr  Hanspeter 93 Gabe 194549 SV RF

3 Kläntschi  Paul 84 194852 V RF

4 Leu  Walter 71 89 0.00 194347 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schiesssportverein Muri AG

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Emmenegger  Stefan 96 KK 197579 E FP

2 Huser  Josef 94 KK 195054 V FP

3 Schneider  Jacqueline 90 KK 196367 S RF

4 Stauffer  Hansruedi 87 KK 193539 SV FP

5 Furrer  Hans 84 194448 SV FP

6 Krauer  Josef 74 91 0.00 194953 V RF

7 Herzog  Michel 69 86 0.00 197781 E OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Neuenhof

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Meier  Adrian 94 KK 99 30.00 195357 V RF

2 Häuptli  Chantal 93 Gabe 97 15.00 197175 E RF

3 Hunziker  Hans 91 KK 87 0.00 194751 V FP

4 Wolfgang  Fabienne 89 Gabe 95 5.00 199818 U21 RF

5 Bürgler  Markus 86 195761 S RF

6 Häuptli  Cédric 84 98 25.00 199599 E RF

7 Blank  Elisabeth 83 Gabe 194549 SV OP 9.00

8 Piccioni  Gianfranco 83 197579 E RF

9 Vogt  Christoph 82 86 0.00 195559 V RF

10 Rade  Marco 80 197781 E OP 9.00

11 Becker  Bigna 59 194650 SV RF

12 Romano  Emilio 27 59 0.00 194650 SV OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschiessverein Niederweningen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Kissling  Renato 96 KK 98 25.00 196367 S FP

2 Huber  Thomas 94 KK 99 30.00 197377 E RF

3 Kurmann  René 93 KK 100 50.00 196771 S RF

4 Schellenberg  Heinrich 92 KK 49 0.00 195357 V RF

5 Plöntzke  Thomas 91 KK 96 10.00 196367 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützenverein Oberbuchsiten

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Lehmann  Herbert 97 KK 94 3.00 197175 E RF

2 Kissling  Andreas 95 KK 100 50.00 197983 E RF

3 Jeker  Karin 94 Gabe 199296 E RF

4 Burkard  Roman 93 KK 194044 SV FP

5 Ulrich  Hugo 92 KK 195256 V RF

6 Fluri  Stephan 92 Gabe 196367 S RF

7 Jeker  Stefan 91 Gabe 195963 S RF

8 Büttiker  Urs 90 KK 196165 S RF

9 Schmid  Fabienne 89 Gabe 197983 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Oberentfelden

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Burri  Ruedi 90 KK 85 0.00 194751 V RF

2 Berisha  Syle 84 197276 E RF

3 Umiker  Verena 68 194852 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion Obersiggenthal Nussbaumen b.Baden

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Flatau  Martin 94 KK 198286 E RF

2 Marchesi  Bruno 92 KK 194549 SV OP 7.65

3 Riek  Christoph 91 KK 195660 V RF

4 Schwarz  Walter 87 Gabe 194448 SV OP 9.00

5 Studer  Peter 86 KK 194347 SV OP 7.65

6 Meier  Kurt 86 KK 194953 V RF

7 Brühwiler  Edi 82 91 0.00 194953 V RF

8 Bühler  Karl 80 192832 SV OP 7.65

9 Widmer  Andi 77 194953 V RF

10 Nöthiger  Paul 75 98 25.00 194650 SV OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützenbund Opfikon-Glattbrugg

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Bieri  Andy 94 KK 95 5.00 197074 S RF

2 Peter  Marcel 92 KK 96 10.00 196468 S RF

3 Caruso  Giovanni 92 Gabe 95 5.00 197175 E RF

4 Kern  Jörg 89 Gabe 195862 S RF

5 Mezger  Martin 74 95 5.00 196771 S RF

6 Fritz  Edgar 62 77 0.00 195761 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen am Etzel Pfäffikon SZ

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Müller  Adrian 96 KK 96 10.00 196670 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Pfäffikon ZH

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Berghändler  Andrea 97 KK 90 0.00 198589 E RF

2 Kohler  Jean 94 KK 194044 SV RF

3 Uhr  Martin 92 KK 93 2.00 195256 V OP 7.65

4 Berghändler  Marcel 91 KK 94 3.00 198791 E RF

5 Berghändler  Monika 87 91 0.00 195761 S RF

6 Girschweiler  Willy 85 193337 SV FP

7 Aschwanden  Jean-Pierre 79 194549 SV OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Neufeld Pieterlen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Bezzola  Flavio 85 97 15.00 195559 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Rafzerfeld Rafz

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Ender  Alfred 90 KK 194953 V RF

2 Egli  Heinrich 87 KK 91 0.00 195256 V RF

3 Wehrle  Hans 78 74 0.00 195660 V OP 7.65

4 Gantenbein  Johann 75 194953 V RF

5 Stanzione  Angelo 61 85 0.00 195559 V OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen vom Furttal Regensdorf

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Moschettini  Mattia 89 Gabe 200016 U17 RF

2 Greminger  Daniel 88 Gabe 98 25.00 196973 S RF

3 Binder  Ulrich 88 KK 94 3.00 193842 SV RF

4 Döbeli  Jérôme 86 Gabe 200016 U17 RF

5 Zanin  Joel 86 Gabe 199719 U21 RF

6 Greminger  Mirjam 83 88 0.00 197680 E RF

7 Török  Peter 79 88 0.00 195458 V OP 9.00

8 Ries  Dietrich 72 196266 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Reinach AG

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Keller  Hans Peter 91 KK 194650 SV RF

2 Gautschi  Eugen 90 KK 193943 SV OP 7.65

3 Merz  Ursus 81 194145 SV OP 7.65

4 Schäfer  Tanja 79 196973 S RF

5 Dahinden  Hansruedi 75 195054 V OP 7.65

6 Osminin  Dmytro 70 197882 E OP 9.00

7 Schäfer  Norman 69 196872 S OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolen- und Revolverklub Richterswil

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Wiesendanger  Manuela 93 KK 197478 E RF

2 Kunz  Verena 87 Gabe 195559 V RF

3 Quitiongco  Severino 85 195458 V RF

4 Lochmann  Roger 84 195155 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion Riniken

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Sagermann  Burkhardt 91 Gabe 95 5.00 197276 E OP 9.00

2 Huber  Gaby 87 KK 195660 V OP 7.65

3 Huber  Thomas 86 KK 196165 S OP 7.65

4 Wüst  Stefan 72 196468 S OP 9.00

5 Feuermann  Rosemary 29 195660 V OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Rupperswil

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Berner  Bernhard 91 KK 95 5.00 195256 V RF

2 Schmid  Nick 89 KK 86 0.00 196165 S OP 7.65

3 Fischlin  Guido 85 97 15.00 195256 V RF

4 Nyffeler  Werner 83 95 5.00 194650 SV RF

5 Dörig  Bruno 83 89 0.00 194852 V RF

6 Kramer  James 58 90 0.00 194751 V OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenclub Sarmenstorf

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Emmenegger Seelhofer  Eliane 89 KK 198690 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Liechtenstein Schaan

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Eberle  Günther 84 98 25.00 195155 V RF

2 Marxer  Anton 84 194448 SV RF

3 Schädler  Marcel 81 194549 SV RF

4 Eberle  Normann 78 194953 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Randen Schaffhausen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Pfund  Ruedi 94 Gabe 98 25.00 194953 V FP

2 Santamaria  Antonio 92 KK 99 30.00 196872 S RF

3 Streit  Hans-Ulrich 90 Gabe 93 2.00 195054 V FP

4 Leuenberger  Hansruedi 88 KK 97 15.00 195256 V RF

5 Signer  René 88 KK 95 5.00 195660 V RF

6 Uehlinger  Nina 86 88 0.00 196064 S RF

7 Steiger  Peter 83 96 10.00 196266 S RF

8 Steiger  Kevin 82 91 0.00 199498 E OP 9.00

9 Wetter  Emil 81 95 5.00 194852 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  UOV Limmattal Schlieren

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Troxler  Stephan 93 KK 97 15.00 197781 E RF

2 Kaufmann  Hanspeter 90 KK 90 0.00 194751 V RF

3 Baumann  Salome 88 KK 94 3.00 198084 E RF

4 Schröter  Ray 87 KK 93 2.00 197882 E OP 9.00

5 Hofstetter  Cyril 84 92 0.00 199195 E RF

6 Hofstetter  Jürg 75 93 2.00 195963 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenklub Schüpfen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Streuli  Roland 97 Gabe 196670 S RF

2 Schneider  Anna 88 KK 195357 V RF

3 Niffenegger  Setsuko 87 196064 S RF

4 Niffenegger  Alfred 86 195862 S RF

5 Widmer  Bernard 81 194751 V RF

6 Ritter  Urs 81 196064 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion UOV Schwyz

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Gaspar  Américo 94 KK 97 15.00 197377 E RF

2 Letter  Josef 91 KK 98 25.00 194549 SV OP 9.00

3 Fässler  Werner 89 KK 91 0.00 194347 SV RF

4 Schelbert  Alois 88 KK 193034 SV OP 7.65

5 Lehmann  Marlis 72 195155 V OP 7.65

6 Schuler  Albert 58 68 0.00 194751 V OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Spreitenbach

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Tschachler  Andreas 94 KK 97 15.00 196569 S OP 9.00

2 Stucki  Peter 94 KK 93 2.00 194145 SV OP 9.00

3 Fiechter  Cornelia 94 KK 196266 S RF

4 Egloff  Viktor 91 Gabe 96 10.00 196367 S RF

5 Baumann  Peter 89 Gabe 195256 V FP

6 Stähli  Hans-Peter 89 Gabe 195458 V RF

7 Broder  Gregor 88 KK 97 15.00 197276 E OP 9.00

8 Fiechter  Marcel 88 KK 196064 S OP 9.00

9 Pizzi  Alberto 86 Gabe 92 0.00 197175 E OP 9.00

10 Levola  Matti 85 Gabe 194448 SV OP 9.00

11 Aebischer  Elisabeth 84 75 0.00 195761 S RF

12 Stalder  Rudolf 83 KK 193539 SV OP 7.65

13 Schöni  Bruno 79 194852 V OP 9.00

14 Moser  Erich 77 194246 SV OP 9.00

15 Varrese  Daniele 77 198791 E OP 9.00

16 Jacot  Roger 75 197377 E OP 9.00

17 Poisel  Alexandra 74 196771 S OP 9.00

18 Poisel  Fritz 73 193438 SV OP 9.00

19 Roch  Daniel 65 89 0.00 196771 S RF

20 Weinreich  Werner 63 194347 SV OP 9.00

21 Eisenegger  Peter 60 71 0.00 195660 V OP 9.00

22 Burtscher  Karl 49 87 0.00 196670 S OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion Suhr

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Voramwald  Walter 92 KK 94 3.00 195155 V RF

2 Jaeggi  Bruno 89 KK 194347 SV OP 9.00

3 Schüpbach  Hans-Peter 87 196468 S RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen am Buechberg Thal

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Stückler  Hubert 85 Gabe 86 0.00 194044 SV OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion Unterengstringen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Bösch  Fredi 87 KK 84 0.00 194347 SV RF

2 Dürr  Roland 87 Gabe 195458 V RF

3 Hollenweger  Walter 87 195761 S RF

4 Hochrieser  Helmut 86 KK 96 10.00 195054 V RF

5 Muoth  Martin 80 194953 V OP 9.00

6 Schmied  Sonja 79 195862 S RF

7 Fluri  Paul 74 193842 SV OP 7.65

8 Mattenberger  Max 72 193943 SV OP 9.00

9 Haderer  Andrew 52 196771 S OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Uster

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Lehmann  Stefan 94 KK 90 0.00 196064 S RF

2 Hofmann  Markus 93 KK 95 5.00 197478 E FP

3 Bombasei  Andrea 93 Gabe 199599 E RF

4 Bombasei  Sibylle 92 Gabe 196771 S RF

5 Schneider  Felix 90 KK 98 25.00 194953 V FP

6 Mayer  Monika 89 Gabe 96 10.00 196367 S RF

7 Wüest  Guido 87 KK 91 0.00 193539 SV RF

8 Schmid  Hanspeter 83 KK 85 0.00 194044 SV OP 9.00

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Wangen an der Aare u.Umgebung

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Holzer  Gottlieb 93 KK 194953 V OP 7.65

2 Hodel  Roger 87 197983 E RF

3 Hodel  Oskar 72 194852 V OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolenschützen Wettingen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Lüthi  Clemens 89 KK 195357 V RF

2 Laube  Konrad 88 Gabe 194751 V RF

3 Höhn  Johanna 87 KK 195054 V RF

4 Treier  Alfons 85 KK 194246 SV OP 7.65

5 Binder  Herbert 70 193236 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Pistolensektion der Standschützen Wohlen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Vock  Thomas 97 KK 97 15.00 198993 E FP

2 Bart  Robert 95 KK 89 0.00 195054 V FP

3 Hunn  Patrik 94 KK 100 50.00 197175 E RF

4 Vock  Tamara 91 KK 98 25.00 199195 E RF

5 Chatton  Marc-André 91 KK 93 2.00 199599 E FP

6 Hawkes  Steven 88 KK 97 15.00 199397 E RF

7 Corboz  Louis 82 194347 SV RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Eisenbahner Zürich

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Hanselmann  Markus 93 KK 97 15.00 196367 S RF

2 Toroman  Sabrina 89 KK 91 0.00 199094 E RF

3 Roth  Jürg 86 195761 S RF

4 Frei  Philipp 77 198892 E RF

5 Toroman  Mehmed 69 95 5.00 195660 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Infanterie Schiessverein Zürich Hirslanden-Riesbach

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Caravatti  Susanna 89 KK 94 3.00 196266 S RF

2 Egloff  Heinrich 89 KK 193842 SV RF

3 Bachmann  Brigitte 89 Gabe 195660 V RF

4 Marlon  Critelli 88 Gabe 90 0.00 198892 E OP 9.00

5 Eichenberger  Erich 87 KK 194347 SV RF

6 Caravatti  Marco 85 Gabe 90 0.00 194448 SV RF

7 Pieren  Ernst 85 KK 193842 SV OP 9.00

8 Huber  Uwe 81 95 5.00 195256 V OP 9.00

9 Bachmann  Rudolf 79 194347 SV RF

10 Good  Patrick 74 84 0.00 196771 S OP 7.65

11 Huber  Daniel 68 88 0.00 198892 E OP 9.00

12 Rohr  Beat 53 197276 E OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Standschützen Zürich Höngg

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Rüst  Othmar 90 Gabe 195458 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützenverein Zürich-Hönggerberg

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Dällenbach  Ruedi 82 76 0.00 194448 SV RF

2 Gabathuler  Heinrich 66 74 0.00 194145 SV RF

3 Braunschweiler  Renate 63 73 0.00 195761 S OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Standschützengesellschaft Zürich Neumünster

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Spitzbarth  Roland 67 85 0.00 194852 V OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Feldschützenverein Zürich Schwamendingen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Heller  Beat 91 Gabe 195963 S RF

2 Conde  David 91 KK 198993 E RF

3 Mettler  Brigitta 88 KK 195761 S RF

4 Mettler  Werner 87 KK 195256 V OP 7.65

5 Schwarzmann  Bruno 84 95 5.00 195054 V RF

6 Blattmann  Ursula 83 82 0.00 194246 SV RF

7 Heinz  Willi 80 195660 V RF

8 Rosenberg  Roman 76 194145 SV RF

9 Koller  Martin 72 82 0.00 193741 SV OP 7.65

10 Wettstein  Dora 71 86 0.00 194650 SV RF

11 Beer  Pia 68 194953 V FP

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft der Stadt Zürich

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Vera Martin  Andy 98 Gabe 100 50.00 198185 E RF

2 Sabedini  Bekim 98 KK 96 10.00 198387 E RF

3 Rutz  Ferdinand 93 KK 94 3.00 195155 V FP

4 Niggli  Urs 93 KK 89 0.00 195054 V FP

5 Bacharach  Markus 92 KK 97 15.00 196064 S RF

6 Buschor  Stephan 91 KK 96 10.00 197175 E RF

7 Zäch  Heinz 88 KK 94 3.00 195155 V FP

8 Wick  Gerda 87 195761 S RF

9 Mühlebach  Max 86 Gabe 194347 SV OP 7.65

10 Reutel  Karl 86 196064 S RF

11 Frei  Peter 85 97 15.00 195559 V RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Zofingen

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Schenk  Bruno 99 KK 199094 E RF

2 Kayser  Bernhard 95 Gabe 98 25.00 198185 E RF

3 Siegrist  Bruno 84 194650 SV RF

4 Hähni  Michael 84 197478 E RF

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schiessverein Zunzgen-Tenniken

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Baumgartner  Dieter 95 Gabe 96 10.00 194953 V RF

2 Schmid  Markus 94 KK 98 25.00 198488 E RF

3 Belser  Edith 87 Gabe 91 0.00 194650 SV RF

4 Gysin  Rolf 86 95 5.00 195761 S RF

5 Geissbühler  Alfred 85 94 3.00 195963 S RF

6 Schweitzer  Herbert 84 193337 SV RF

7 Hunziker  Barbara 82 195458 V OP 7.65

26.06.2016



27. Spreitenbacher Pistolenschiessen  2016
Pistolenschützen Spreitenbach

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Zurzach

Rang Schütze Resultat  Auszeichnung Auszahlung Jahrgang Waffe

1 Höchli  Klemens 95 KK 98 25.00 195559 V RF

2 Baumgartner  Michael 81 95 5.00 195963 S OP 7.65

3 Fischer  Regula 81 197478 E OP 9.00

4 Baumgartner  Manfred 76 195862 S OP 9.00

5 Roth  Patrick 68 197074 S OP 7.65

6 Ballhaus  Dominik 31 197377 E OP 7.65

26.06.2016
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